
Personi që po mbanë pengjet në Australi është një "sheik" i vetëshpallur nga Irani
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Personi i armatosur i cili po mbanë peng 15 njerëz në një kafiteri në Sydney është një sheik i
vetëshpallur nga Irani i cili është liruar me kusht, pasi akuzohet se ka vrarë ish gruan e tij, dhe
ka qenë i akuzuar për sulme të shumta seksuale.

Haron Monis është personi i armatosur që prej rreth 14 orë po mbanë peng 15 persona në një
kafiteri në Sydney të Australisë.

Burrë 49-vjeçar jeton në jugperëndim të Sydney, por është me origjinë nga Irani dhe një sheik
vetëshpallur, raportojnë mediat australiane. /zeri/
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